
YAMAHA SCR950
Jak daleko může být od čopru 

ke scrambleru? Yamaha udělala trochu 
překvapivý krok a rozhodla se ukázat že i tudy 
to půjde.

34KTM 1090 ADVENTURE
Bavit se o 1090 Adventure jako 

o malém Adviku je poněkud zarážející. Ovšem 
pravdou je, že jde o základní model řady a KTM 
na něj hodně sází.

n n
ŕ  v j  Najeli jsme první kilometry 
na motorce, o které se hodně mluví a do jejíhož 
testu nelze vstoupit bez emoce. Docela nás 
překvapila.

O QĹ - 0
Na rozdíl od kolegů baristů u nás piccolo 
existuje! Nová Benelli s dvouválcovou 
pětistovkou si tak říkat určitě může.

O  SUZUKI SV650
Vysoký výkon a exkluzivní strojovna 

nemusí být vždy zárukou nejlepší jízdní zábavy.

7  0  KAWASAKI J I  25 
ú .  ms YAMAHA NMAX

Co se skútrů týče, byl pro naši redakci loňský 
rok bohatý. Dva koncepčně odlišné modely 
svěřili jsme dvěma koncepčně odlišným 
figurantům.

А П  ROSSIHO RANČ
v j  U Rossiho za barákem. To, co začalo 

jako místo na vyblbnutí, se za několik let stalo 
Mekkou pro milovníky jízdy bokem.

“7  O  MOTOGR
/  O  Ne- opravdu nepřeháním. Letošní 

sezóna by mohla být možná jednou z těch nejvíc 
„top“ v historii.

о  П  SUPERBIRE
O  w  MS Superbike začalo přesně tam, kde 
loni skončilo. Červená Ducati, zelená Kawa 
a za nimi temná díra.

KAWASAKI Z900
Samozřejmě, 948 kubíků a 125 koní 

staví Z900 do naprosto jiné roviny.
Z „příjemného naháče“ se stal „supernaháč“ .

BMW S 1000 R
O pět koní posílený motor 

s výslednou číslicí 165, pozměněná maska 
předku, výfuk Akrapovič a o dvě kila nižší 
váha.

7e<í&
/VPRILIA TUONO V4 
1000 FACTORY 

YAMAHA MT-10
Supernaháče. Psychopati. Třída sama pro 
sebe. Tohle jsou mašiny vyžadující víc než 
stoprocentní pozornost.

DUCATI 
MULTISTRADA 

1200 ENDURO
Dvanáct tisíc kilometrů, to už je 

porce, po které můžete 
o motorce mluvit tak nějak 
zasvěceně.

JOHN SURTEES
Odešel jediný pilot, který dokázal 

získat titul mistra světa ve formuli 1, když 
předtím několikrát opanoval motocyklový 
šampionát.

Afúty
PNEUMATIKY DUNLOP
Nová pneumatika od Dunlopu vypadá 

jako skvělá volba pro rychlou silniční jízdu 
a občasný výlet na závodní okruh.

ADVENTURA RUMUNSKO
Není to sice žádná Asie, ale už je to 

východ a je to prostě jiná Evropa, než na kterou 
jsme zvyklí.

PŘESTAVBA BMW
Starší dvouventily z Bavorska se 

poslední roky staly velmi oblíbeným základem 
všemožných přestaveb i u nás.

MOTOSALON 2017
Jarní výstava je rituál, obřad 

a neodolatelný svod trhající naše aorty! Jak 
krásný je to den!


